Melo Gonçalves e Irlete Braga de Trindade, para relatar a conclusão das atividades 
referentes à seleção da secretária que irá substituir a Sra.Luzia Aparecida da Silva Lopes 
da Silva, a qual solicitou despenca por motivos particulares. À comissão foram 
encaminhados 832 (oitocentos e trinta e dois) "currículos". Na primeira semana de 
março foi realizada a seleção dos currículos, sendo que no dia 08 (oito) foram 
encaminhadas cartas (cópia anexa) convocando as 20 (vinte) selecionadas para a 
segunda etapa: prova de Português, no dia 19 (dezenove) sexta-feira, às 14h (quatorze